Estando cumpridas as formalidades previstas na Lei n.º 14.133/21, AUTORIZO Contratação de empresa 

especializada para fornecimento de certificados digitais do tipo A1 conforme lista abaixo: 

• 01 CERTIFICADO DIGITAL e-CNPJ A1 

CNPJ: 04.861.290/3000-15 – HORTENSIAS CERTIFICAÇÕES DIGITAIS 

VALOR: R$189,00 (CENTO E OITENTA E NOVE REAIS) 

• 01 CERTIFICADO DIGITAL e-CPF A1 

CNPJ: 24.783.329/0001-34 - QUALITYCERT CERTIFICAÇÕES DIGITAIS  

VALOR: R$118,00 (CENTO E DEZOITO REAIS) 

Dê-se a publicação de acordo com a Lei Federal nº 14.133/21 e suas alterações posteriores.  

Caçapava do Sul, 29 de DEZEMBRO de 2025.  

José Celso Brito Teixeira 

Presidente Câmara de Vereadores Caçapava do Sul